令和４年１１月２１日

 保護者 様

                                                      長崎市立川原小学校

                                                    校長  神田 学

 特別日課のお知らせ

  向寒の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

   早いもので２学期も残すところ、あと 1か月ほどとなりました。各学年とも２学

期のまとめの学習をがんばっています。

  さて、学期末となり、下記の通り特別日課を計画しております。下校時刻も普段

の時刻と違いますので、ご確認ください。ご理解とご協力をお願いします。

記

 １２月１２日（月）～１６日（金）（５日間）

           １２：４０～１３：２０ 給食指導

１３：２０～１３：４０ 学級掃除

１３：４０～１３：５０ 帰りの会

１３：５０～      集団下校

１２月２３日（金）2学期終業式

１２：００～      下校開始

１月１０日（火）3学期始業式

 １２：００～      下校開始

※終業式、始業式の日は給食はありません。

    ※ 下校時刻が早くなりますので、ご家庭での過ごし方について、お子様と十分

  ご確認ください。

  ※  学童保育等へのご連絡を、各ご家庭にてよろしくお願いします。